会員各位

2024 年 10 月吉日
一般社団法人 日本病理学会

理事長 小田 義直
「診断病理」編集長 牛久 哲男

「診断病理」J-Stage 掲載開始について
のお知らせ

この度、「診断病理」は、来春（2025 年 4 月刊行の Vol.42 No.2）より J-Stage
に掲載いたします。
会員の皆様におかれましては、以下の点にご留意いただけますと幸いです。
ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

冊子体は現行通り刊行いたしますが、移行期間を経て将来的には完全オンラ

イン化を予定しています。その時期については改めてアナウンスします。

論文採択後、冊子体の刊行と同時期に J-Stage へ掲載いたします。
※DOI 付与あり、オープンアクセス

J-Stage への掲載料は学会負担です。
※著者の先生方がご負担される掲載料は現行のままとなります。

著者の方は、巻末に載っている「投稿規定」「症例報告における患者情報保

護に関する指針」「投稿に際しての注意事項」について、今一度ご確認くだ

さい。

以上